Sufficeret. i. sufficere possit.
h **T**empore. in usurpatione.
i **S**paciū. quod habes iusti. de usus. in p̄iū.
D **U**surpatio. interruptio. vt. l. eo. naturaliter.
At **O**atores. i. dictatores. et etiā legiste q̄nc. vt
Ide iniur. Linurie. s. i. s. fo. ma. si cōstante s. quoties
la fine. Accur. Accur.

m **A**utem. pro sed.

Userpacio. acquisitione. accipere dictu p̄ cām. est em̄ysu
cacio cā acquisitionis dñi non ip̄a est acquisitione: sicut
nec traditio facta a dño dñi est acquisitione: sed cā acquisitione:
sic nec facta a nō dño est usurpacio s̄ cā usurpaciōis

Si aut̄ alter dix
rim cū usurpa. pos
sit cē ex pluribus
causis: ḡ dñium
q̄b est falsuz. vt. s.
t. i. l. i. q̄. ex pluri
bus. vbi de hoc di
xi. Itē large acci
pe usurpationem
pro prescriptione
vt hic. et toto hoc
ti. vt. L. q̄. s. p
prie usurpacio est i
re mobili: p̄ceptio
l. re immobili. vt. C.
de long. temp. pre
scrip. l. q̄. s. p̄. hoc
ergo non solū usur
pacio dñium. q̄b
sm. om̄s cōstat: vt
et. C. de pac. l. tra
ditionib⁹. s̄ eius p̄
scriptione. q̄b. ad.
cōcessit. vt hic: r. l.
e. sū qui. et insti. e.
circa p̄n. s̄. Bul
dirū p̄ceptio q̄ri
excep. scđario vñ
le dñium. vt. C. de
prescp. xxx. an. l. si
quis emp̄tōis. in
p̄n. et hac. i. alias
intelligit de vñli.
p̄z. ḡ. q̄. hoc verbū
dñi diversimode
accipit. p̄ directio
et vñli. sic. s. de of
fi. p̄. con. l. i.
o. Possessio. supple. que posses
sio est habita bo

na fide et iusto titulo. Accur. Accur.

p **T**pis. s. xinu. vt. h. r. s. l. num. p̄. s. i. r. l. possesso.

q **U**isus. i. alt̄ olim: et alt̄ hodie. vt. insti. e. in p̄in.

Equid. et q̄ res. s. possit q̄s usurpare et quas nō.

S Et maximē miles. abundat maxime. sic. C. de
testa. ma. l. s. i. nā al. filiussa. totū q̄rit patri sm. hec
iura. vt. iu. per. quas p̄o. no. ac. s. i. Vel. die miles. i. mi
litans. nā idē in veterano filio. vt. maxile prop̄ peculi
um q̄si castre: q̄d. et his legib⁹ locū habebat. vt. s. b. col.
bo. l. i. s. nā castrense. Vel. dic q̄ respexit ad noua iura.
nā hodie i. adiutio. usurpatis filiussa. vt. s. t. i. l. posses
sio. s. i. et sm. tres vñlias non abundant maxime.

t **P**upilus si tutor. etiam infans. vt. s. t. i. l. quis.

s. infans. Accur.

v **M**aximum possidendi. vt. quia sit doli capax et pu
berati proximus. vt. s. t. i. l. i. s. ad ipsiusm. qualis

lombardia et romania paritet auctorite caput romā
cuncto tales generano. Jo.

78

Liber Tertius:

a **U**isucapieſ. cū nō deſtitutus poſſidere. vt t.j.e.l.p.e.ſ.

b **S**ed hec pſona. ſ. furioſi. idē in alijs. ſz de hoc ḡa exēpli dixit. nā q̄ fauebat ei i retinēdo poſ. et viſucapiē do crederet q̄s q̄ etiā in titulo: quod remouet.